
1/1 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit FillPrimer
Įtrūkimus užpildantis pirminis 
gruntas

	� Įtrūkimų iki 0,5 mm užpildymas
	� Universalus
	� Fasado remontui

Produktas Naudoti paruoštas, paviršių įtrūkimus užpildantis, pluoštu sustiprintas, universalus gruntas.

Sudėtis Organinis rišiklis, mineraliniai užpildai, pluoštinės medžiagos, priedai, vanduo.

Savybės Trūkių užpildymas.

Paskirtis Universalus, paviršių įtrūkimus iki 0,5 mm užpildantis gruntas, paviršių paruošimui prieš tinkuojant fasadą dekoratyviniu tinku ar 
dažant fasadiniais dažai. Lauko ir vidaus darbams.

Techniniai duomenys Spalva: Balta
Tankis: apie 1.7 kg/dm³ 
pH vertė: apie 8.5

  Baumit FillPrimer 5 kg Baumit FillPrimer 25 kg

Didžiausi grūdeliai apie 0.5 mm apie 0.5 mm 

Sąnaudos apie 0.3 kg/m² vienam sluoksniui, esant lygiam 
paviršiui 

apie 0.3 kg/m² vienam sluoksniui, esant lygiam 
paviršiui 

Pakuotė 5 kg kibiras, 1 paletė = 48 kibirai = 240 kg
25 kg kibiras, 1 paletė = 24 kibirai = 600 kg

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje, neužšąlančioje patalpoje uždaryti kibirai su produktu gali būti laikomi 12 mėnesių.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


